
 

Schůzka Programového výboru MAS Brána Vysočiny   

Termín: 9.4.2025 od 18.30 

Místo: Mlýnská 152, Tišnov 

Určení zapisovatele a ověřovatele  

- Zapisovatelem určena L. Beranová  
- Ověřovatelem určen ________________   

1. Program: 

1. Schválení programu jednání 
2. Volba předsedy programového výboru  
3. Volba 1. místopředsedy programového výboru 
4. Volba 2. místopředsedy programového výboru   
5. Různé 

Návrh usnesení: Programový výbor MAS Brány Vysočiny, z.s. schvaluje navržený program 
jednání. 

Hlasování:  _ pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato.    

Orgán programový výbor zvolen na období 12.7.2025-9.4.2027. 

Usnesení: Programový výbor MAS Brány Vysočiny, z.s. schvaluje navržený program 
jednání. 

2. Volba předsedy programového výboru  

Hlasování: __ pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato.    

Usnesení: Programový výbor MAS Brány Vysočiny, z.s. volí fyzickou osobu, Mgr. Ondřeje 
Konečného, Ph.D., za předsedu programového výboru, který bude navenek jednat za 
programový výbor (kolektivní statutární orgán) na období 12.7.2025-9.4.2027.  

3. Volba 1. místopředsedy programového výboru  

Hlasování:  __ pro, 0 proti, 0 se zdržel  

Usnesení bylo přijato.    

Usnesení: Programový výbor MAS Brány Vysočiny, z.s. volí Ing. Marka Štěrbu, podnikatele, 
1. místopředsedou, který bude jednat za programový výbor v nepřítomnosti předsedy 
programového výboru na období 12.7.2025-9.4.2027.  

4. Volba 2. místopředsedy programového výboru   

Hlasování:  __ pro, 0 proti, 0 se zdržel  



 

Usnesení bylo přijato.   

Usnesení: Programový výbor MAS Brány Vysočiny, z.s. volí RC Studánku z.s., zastoupenou 
Mgr. Pavlem Vrankou, pověřenou osobou, 2. místopředsedou programového výboru na 
období 12.7.2025-9.4.2027.  

5. Různé  

Další schůzka Programového výboru stanovena na 13.5.2025 v 17.00 hod. 

 

Zapsala: PhDr. Libuše Beranová _____________________ 

 

Ověřil: ___________________  _____________________ 


